湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕26号

关于召开疼痛科医师分会成立大会

暨首届学术年会的通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2023 年 4 月 14 日~16 日在武汉市召开

“湖北省医师协会疼痛科医师分会成立大会暨首届学术年会”，

本次会议遵循医师协会“服务、协调、自律、维权、监督、管理”

的宗旨，秉持“传承、创新、发展”的理念”，打造湖北省疼痛

科医师学术交流平台，提升湖北省疼痛科医师专业能力。本次会

议将邀请国内著名疼痛学专家学者就疼痛科新进展、新技术、学

科建设与人才培养等内容进行专题报告。欢迎全省各医疗单位疼

痛学科及相关医护人员积极参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会疼痛科医师分会成立暨第一届第一次全

体委员会议（时间：14 日 16:00~17:00，地点：武汉市硚口区天

禄华美达广场酒店 25 楼汉江厅）；

2.专题学术讲座（时间：15 日 08:00~18:30，地点：武汉市

硚口区武汉长江大酒店会议楼 4 楼钻石厅）；

3.疼痛微创技术观摩（地点：武汉市第四医院 2 号楼 8 楼疼

痛科病房，时间：16 日 09:30-12:00）。

二、参会对象

1.湖北省医师协会疼痛科医师分会全体委员候选人；

2.全省各级医疗机构中从事疼痛及相关专业工作的医护人员。

三、参会要求

湖北省医师协会疼痛科医师分会委员会委员候选人务必到

会，并积极组织本地区、本单位代表赴会交流。按照会议要求委

员所在地区（单位）出席 2 人以上。

四、会议经费

代表缴纳注册费 600 元/人。交通、住宿费用自理，回原单

位报销。

五、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继续教育

项目管理规定管理并授予省级学分。

六、报到时间：2023 年 4 月 14 日 12:00~18:00

报到地点：武汉天禄华美达广场酒店（武汉市硚口区青年路

5 号，联系电话：027-83630888、孙毅 13995660213）

七、联系人及联系方式

武汉市第四医院 周外平 13476220589

                   沈  莎 15926255918

湖北省医师协会 吴晶晶 15623032067

二〇二三年三月十六日

主题词：疼痛科 会议  通知

抄  送: 湖北省医师协会疼痛科医师分会委员会全体委员